
 

Styret Travavl.no 

Referat styremøte 24. mai 2022 

Tid:   Kl 20.00 på Teams 

Til stede: Hanne Lynne, Tom Andersen, Charlotte Svendsen, Ann Berit Sagedal, Per Erik 

Hagen, Majken Andersen og Ments Tore Møller.  

 

Referatsaker: 

Styremøte 6. april. Referat godkjent, legges på tavavl.no og sendes medlemmene. 

Generalforsamling i DNT 30. april. Hanne representerte Travavl.no. Tom og Per Erik var 

delegater for Vestfold og Akershus/Oslo. Charlotte innvalgt i valgkomiteen.  

Treårskonkurransen er i gang  -  18 er med. 

Markedsføring av Avlsstall (13 staller pr. i dag – flere på gang). Mange saker i SoMe. Norsk 

Hestesenter har bevilget kr. 150.000,- 

Avlsressurs ansatt. Mange temaer å ta opp etter at ressursen er på plass 1. august. 

Webinarer ferdige i DNT-regi. 

Made in Norway, Avlsvurdering vbl, kurs for seminteknikere er saker vi drar med oss videre. 

 

Sak 1 Auksjonen. 

DNT har informert om konseptet for 2022.  Bud på nettet, anledning til  vise hestene. 

Dette er film/fotoopplegget: 

«Krav om innsendt video og bilde av påmeldt hest (merk frister!) Alle selgere vil få krav om å sende 

inn bilder og video av hver enkelt hest. Innsendte bilder og video skal benyttes i livesendingen som 

følger auksjonsfinalen DNT. For å lage en god TV-sendingen som presenterer alle hestene på en god 

måte er det viktig at selger følger instruksjonene for bilder og video.  

DNT vil ikke i år tilby organisert filming av hestene, og selger er derfor selv ansvarlig for å fremskaffe 

bilder og video av sin hest.  

Alle påmeldte deltakere til auksjonen vil imidlertid få tilsendt kontaktinformasjon til ulike fotografer 

som man kan velge å benytte seg av til filming/fotografering, om man ikke skulle ha mulighet til å 

filme/ta bilder av hesten selv. Bilder og video av hver påmeldte hest skal være tilsendt DNT senest 

12. august.  



DNT vil etter dette ta ansvar for å redigere klar video av hesten, tilrettelegge denne for livesending 

under auksjonsfinalen og publisere video/bilder på www.asvt.se . Om selger ønsker vil også DNT 

sende ferdig redigert video tilbake til selger, hvis den eksempelvis ønskes benyttet i selgers egen 

markedsføring. Med innsendingsfrist 12. august er målsettingen at alle hestene er presentert med 

video og bilder på auksjonssiden senest 26. august. Det er viktig at vi er ute med gode bilder og 

video, da vi av tidligere markedsundersøkelser på auksjonen registrerer at store deler av kjøperne 

besiktiger hesten via nettet før et eventuelt kjøp.  

Følgende kravspesifikasjon vil stilles til bilder og video:  

• Det skal være bilder/video av alle vinkler på hesten i mønstringsposisjon, henholdsvis fra siden, 

foran og bak. Ved video ønskes bilder av hesten i både skritt og trav.  

• Bilder/video må tas med høyoppløsning kamera. Ved bruk av mobiltelefon må 

kameraapplikasjonen på telefonen benyttes og ikke apper som snapchat, tik tok eller lignende.  

• Bilder/video må tas i liggende format.  

• Bilder/video skal ikke inneholde grafikk, slik som tekst og lyd.  

• Bilder/video må gjerne sendes over som enkeltklipp/filer. På et generelt grunnlag skal det grafiske 

materialet være så lite «behandlet» som mulig.  

• Video: Minimum 1 minutt med film (kan sendes i oppdelte filer)  

• Bilder: Minimum 4 bilder Mer informasjon om bilder/video, samt hvordan dette skal sendes inn til 

DNT vil bli tilsendt alle deltakere i god tid før fristen. Vi anbefaler imidlertid alle selgere å starte 

planleggingen allerede nå!  

Det er viktig å markedsføre – start planleggingen allerede nå DNT markedsfører auksjonen i sin 

helhet via egne nettsider/sosiale medier og i aktuelle travsportslige medier. I tillegg vil i å 

tilrettelegge for presentasjon av alle hester i selve nettauksjonen. Selger er selv ansvarlig for å 

markedsføre sin egen hest. Det er viktig med god markedsføring av hesten og vi anbefaler alle 

selgere å starte tidlig med å planlegge markedsføringen. Bruk alle relevante sosiale medier, slik som 

Facebook og Instagram, er viktig, samt å skape en god dialog med potensielle kjøpere. Eksempelvis 

har vi registrert oppdrettere som har arrangert egne visningsdager hjemme på gården, og dette er et 

eksempel på et godt markedsføringstiltak!» 

Dette betyr at DNT tilbyr redigering, men ikke opptak. 

Hva kan vi og Veikle Balder tilby medlemmer med auksjonshester? Evt filming på Jarlsberg, Forus, 

Innlandet. Mulig visning på Forus i forbindelse med kjøring? 

Vedtak: Travavl.no tar kontakt med Veikle Balder og lager et opplegg for rasjonelle film- og 

fotoopptak av auksjonshestene i ulike regioner. Aktuelle steder fastsettes når vi ser påmeldte.  

 

Sak 2 - Hingsterabatter 2022 

Vi har fått gode bestillinger på Maharajah, WHO-s Who, Readly Express og litt på Nuncio. For 

Papagayo E er rabatten tatt direkte med Ragnhild Diesen. For neste år er det viktig å kommunisere 

mulighetene til medlemmene tidlig for å øke felles bestillinger og få enda større rabatter. 

Vedtak: Til orientering 



 

 

Sak 3 – OGP - Jarlsberg 

Hva gjør vi på de store samlingene?  

- JGP juli:  

o Stand - promotere hingsterabatter (fokus på neste år) 

o finale i HOPPEDIVISJONEN – TRAVAVL.NO 

o Lister med auksjonshester 

o Kan vi få til et foredrag (føllkorrigering) med Yxklinten? 

o Foredrag andre som kommer til Jarlsberg? 

o Foredrag «Klargjøring for auksjonen»? Hvem? 

Vedtak: Vi jobber videre med et opplegg på Jarlsberg. 

 

Sak 4 Turer 

Vi jobber videre med ulike alternativer. 

- Italia – spennende, dyrere, Gr1 i Treviso midt i oktober. 

- Menhammer – buss som sponses av Travavl.no? 

Forslag: Lengre tur (Italia) høst (oktober?) 2022 – Kortere tur (Menhammer) på vår 2023? 

PEH/HL: Sjekker datoer/priser – sponsing av busser? 

Vedtak: Arbeidet med turer fortsetter.  

 

Eventuelt. 

- Vi bør lage en informasjonsvideo («feel-good») om Travavl.no 

Neste styremøte: Tirsdag 28. juni kl 20 på Teams. 

 

 


